Stadt Leverkusen 2. NACHTRAG

zur 6. Sitzung (17. TA)

ACHTUNG des Finanzausschusses

und

Bitte gednderten Sitzungsort

EINLADUNG

und Sitzungszeit

beachten!!!

am Montag, 27.09.2010, Rathaus,

Beginn: 17:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert:

Offentliche Sitzung des Finanzausschusses

10

10.1

10.2

10.3

10.4

15

15.1

15.2

Ausbau von Betreuungsplatzen fur Kinder unter 3 Jahren in
Tageseinrichtungen in Leverkusen

Stopp der Finanzierung und des Baus weiterer
Betreuungsplatze fir Kinder unter 3 Jahren in
Tageseinrichtungen in Leverkusen

- Antrag der Fraktion BURGERLISTE vom 07.09.10 m. Erg. v.

18.09.10

Forderung des Umbaus der Ev. Tageseinrichtung fur Kinder
Adalbert-Stifter-Stral3e 19

Forderung des Umbaus der Ev. Tageseinrichtung fur Kinder
Pfarrer-Klein-StralRe 16

Forderung des Umbaus der Ev. Tageseinrichtung fur Kinder
Herderstral3e 25

Aufgabe des Schwimmstandortes "Freibad Auermuihle” und
alternative Entwicklung des Gelandes

Aufgabe des Standortes "Freibad Auermuhle” und alternative
Entwicklung des Geldandes )
- Vertagungsantrag der Fraktionen CDU, BUNDNIS 90/DIE

GRUNEN, FDP und Freie Wahler OWG-UWG vom 09.09.10 zur

Vorlage Nr. 0629/2010

Verwaltungsvorlage

Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG,
Sitzungsraum Rhein (5.06)

0592/2010

0591/2010

0605/2010

0594/2010

0673/2010

0629/2010



-2 -
16 Information des Fachbereichsleiters fur Kinder und Jugend - Hr.
Gurk - zu den Themen:
- Frihe Hilfen
- Kienbaum
-U3

Sollte Ihnen eine Teilnahme an der Sitzung nicht méglich sein, bitte ich Sie, lhre
Vertreterin/lhren Vertreter zu unterrichten und die Unterlagen weiterzuleiten.

Leverkusen, 24.09.2010

Thomas Eimermacher Rainer Schiefer
Vorsitzender Finanzausschuss Bezirksvorsteher fur den Stadtbezirk
1

(nurzu TOP 5n06. S.)

Vorsitzender Finanzausschuss Bezirksvorsteher fur den Stadtbezirk
Il
(nur zu TOP 5 n6. S))



